
 
 

PŘÍLOHA č. 2 k Zadávací dokumentaci – Návrh uniforem pilotů a palubních průvodčích Smartwings Group 

 

1 | S t r á n k a  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ 
 
Uchazeč: 
 

Firma / jméno a příjmení Dopňte 

Sídlo /trvalé bydliště Dopňte 

IČO / RČ Dopňte 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Dopňte 

Pod spisovou značkou Dopňte 

Zastoupen/a Dopňte 

Bankovní spojení Dopňte 

Dále jen („Uchazeč“)  

 
prohlašuje, že  

a) není v likvidaci,  

b) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi svého 
sídla či bydliště, 

d) není nespolehlivým plátcem DPH,  

e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla či 
bydliště, 

f) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 

g) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle § 2983 Občanského zákoníku, 

h) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
 
 
Uchazeč prohlašuje, že bude svou nabídkou k výběrovému řízení „NÁVRH UNIFOREM PILOTŮ A PALUBNÍCH 

PRŮVODČÍCH SMARTWINGS GROUP“ vázán do 31.12. 2019. 

 
 
 
V_______________ dne_________________ 

 

                                                                            ___________________________________ 

              Podpis Uchazeče   

         


